misturado a quente em aproximadamente 13.681,98 m² de área nas avenidas Brasil e 
Paulista - Pederneiras/SP (Contrato de Repasse nº 834492/2016/MCIDADES/CAIXA), 
proferiu a seguinte decisão: 

a) Fica classificada em primeiro lugar a proposta da empresa FORTPAV PAVIMENTAÇÃO E 
SERVIÇOS LTDA, pelo valor total de R$ 302.482,21 (trezentos e dois mil, quatrocentos e 
oitenta e dois reais e vinte e um centavos).  

A vista do resultado apresentado, esta Comissão houve por bem ADJUDICAR a 
proposta da empresa FORTPAV PAVIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, pelo valor total de R$ 
302.482,21 (trezentos e dois mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e vinte e um 
centavos); com todas as demais condições conforme o edital e tendo em vista, ainda, que 
o preço apresentado está de acordo com o Anexo III do edital. 

Pederneiras, 16 de dezembro de 2016. 

DANIELI MARTINI MOSELA